ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте постановления Государственного Совета

Республики Татарстан «Об образовании населенно-

го пункта – поселка Барсил на территории Пестре-

чинского района Республики Татарстан»

Рассмотрев проект постановления Государственного Совета Республи-

ки Татарстан «Об образовании населенного пункта – поселка Барсил на тер-

ритории Пестречинского района Республики Татарстан» и материалы к

нему, Комитет по государственному строительству и местному самоуправ-

лению  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан

поддержать проект постановления Государственного Совета Республики

Татарстан «Об образовании населенного пункта – поселка Барсил на терри-

тории Пестречинского района Республики Татарстан».

2. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Респуб-

лики Татарстан по данному вопросу председателю Комитета по государст-

венному строительству и  местному  самоуправлению А.Г. Хабибуллину.

Председатель комитета А.Г. Хабибуллин

	pk_проект Барсил.pdf
	Барсил
	01.03.2016_вн-1229_Сунгатуллин_М.Б._Мухаметшин_Ф.Х
	1
	2

	SKM_C754e16030116060